Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

ФЕДОРОВСКий Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	[image: image1.png]

	Республика Татарстан

Кайбицкий район
ИСПолнительный комитет ФЕДОРОВСКОГО сельского поселения

	Адрес: 422321, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы, Федоровск авыл.,
Тутаева  ур. 41, телефон/ факс 34-2-66

	Адрес: 422321, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с. Федоровское, ул. Тутаева д. 41, телефон/ факс 34-2-66

     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                     БОЕРЫК

   «20» апреля    20
15 г.                                                                                        № 14

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной муниципальной должности

секретаря Исполнительного

комитета Федоровского СП Кайбицкого
муниципального района РТ

1. В связи с подачей заявлений об отказе объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретарь Исполнительного комитета Федоровского СП Кайбицкого муниципального района РТ»
2. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатов на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретарь Исполнительного комитета Федоровского СП Кайбицкого муниципального района РТ»

  (далее – Конкурсная комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:

Маннанов С.В. - Руководитель Исполкома Федоровского СП Кайбицкого муниципального района РТ;
Заместитель председателя комиссии:

Серяков М.А. - директор Федоровской СОШ;
Секретарь комиссии:
 Серякова М.В. – библиотекарь Федоровской СБ;
       Члены комиссии:
Грузкова В.П. – главный бухгалтер ОАО «КайбицыАгроХимСервис», депутат Федоровского СП;
Калашников С.М. – водитель ООО Ак Барс Кайбицы Филиал №1, депутат Федоровского СП;
3. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кайбицкого муниципального района, утвержденного Решением Совета Кайбицкого муниципального района от 30 июня 2007 года № 89.

4. Конкурсной комиссии опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретарь Исполнительного комитета Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района» в газете «Кайбицкие зори» («Кайбыч таннары»).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Федоровского сельского поселения:                                С. В. Маннанов